

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**
 Budovateľská 1288
 09301 VRANOV NAD TOPL'OU
 SLOVENSKO
 SBL r.č.626230900002

IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129
 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079
 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk
 Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk

Účet: [REDACTED] VS: 1112143
 Účet2: [REDACTED] KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 25.03.2011 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 25.03.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 01.04.2011 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPPF3512 Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 323021 DIČ:
 Tel.: 7752506 Berlecka
 E-mail:

IČ DPH:
 Fax: 0904765670

MS TYRISOVA 1 HUMENNE
SJ pri MS TYRISOVA
TYRISOVA 1
06601 HUMENNE

1143

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Cena bez DPH DPH		Orient. cena s DPH Zf.	
				Počet mj		za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]
		1274 MUKA VYBEROVA 1kg ARO	10,000 KS	1,000		0,3712	3,71 20	0,45	4,45
		1354 MUKA HRUBA 1kg POHRONSKY RUSKOV	10,000 kg	1,000		0,3887	3,89 20	0,47	4,67
		1008 CUKOR VANILKOVY 20g LIANA	10,000 KS	0,067		0,0417	0,42 20	0,05	0,50
		1034 CUKOR 1kg PRASKOVY	5,000 KG	0,500 BAL		0,8628	4,31 20	1,03	5,17
		1187 CUKOR 1kg KRYSTAL	10,000 kg	1,000		0,9500	9,50 20	1,14	11,40
		4397 TUNIAK 185g V OLEJI DRTENY 185g ISKA	3,000 KS	0,063		0,5199	1,56 20	0,62	1,87
		4312 KOMPOT JAHODA 425ml goral cba	5,000 KS	0,208		0,4521	2,26 20	0,54	2,71
8588002964992		1163 KYSLA SMOTANA 12% 0.2l CBA	7,000 KS	0,350		0,2917	2,04 20	0,35	2,45
		585 TEHLA SYR 45% EIDAM HRINOVA	2,505 kg			4,5843	11,48 20	5,50	13,78
		101 VAJCIA CER.L min.trvan.do 07.04.11	90,000 ks	3,000		0,0780	7,02 20	0,09	8,42

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	46,19	9,24	55,43
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 47,2 Kg

K úhrade 55,43 EUR

Slovom: Päťdesiatpäť 43/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode
 Doba spotreby vysekového masa plynie od dátumu dodania.
 Pôvod mäsa-Hovädzie-PL 12103801 WE
 Bravčové-AT 40844 EG
 Hydinové PL 12044301 WE

Faktúru vyhotovil: Jaroslava Minarčinová Ing.

Faktúru vytlačil: Jaroslava Oslovičová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis